
 

 
 

                                                                   

Р Е Ш Е Н И Е  

14 сентября 2023 года                                                    № 92/1-5 

                                                с. Месягутово 

 

   

О регистрации депутата Государственного Собрания –Курултая 

Республики Башкортостан седьмого созыва по Северо-Восточному 

одномандатному избирательному округу № 45 Нагаева Р.Я. 

 

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Дуванский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 06 марта 

2023 года № 17/2-7 возложены полномочия окружной избирательной 

комиссии Северо-Восточного избирательного округа № 45, решила: 

 1.Зарегистрировать депутата Государственного Собрания- Курултая 

Республики Башкортостан седьмого созыва Нагаева Рината Явдатовича, 

избранного по Северо-Восточному одномандатному избирательному округу 

№ 45.  

2.Выдать    НАГАЕВУ РИНАТУ ЯВДАТОВИЧУ        удостоверение об 

избрании депутатом.  

 

 

Председатель:                                                Л.Р. Кичигина 

Секретарь:                                                       Л.К.Габдуллина 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  ДЫУАН  

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  

   
   


